

t.i.n.g. ApS
Tværgade 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 63 55 30

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

Morten Vandsø Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	t.i.n.g. ApS Tværgade 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 63 55 30 Stiftet: 8. maj 2017 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Mølbæk Jacobsen Morten Vandsø Jacobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Christian 8.s Vej 39 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af boliginteriør og møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.072.621 kr. mod 1.963.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.941 kr. mod -86.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.072.621	1.963.503
1 Personaleomkostninger	-1.678.082	-1.714.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-155.388	-123.785
Driftsresultat	239.151	124.724
Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192.338	-218.737
Resultat før skat	46.819	-94.013
3 Skat af årets resultat	-12.878	7.656
Årets resultat	33.941	-86.357
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.011	0
Overføres til øvrige reserver	-7.070	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.357
Disponeret i alt	33.941	-86.357

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, software	53.612	0
5 Goodwill	150.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>203.612</u>	<u>200.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.000	56.000
7 Indretning af lejede lokaler	132.000	172.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.000</u>	<u>228.000</u>
8 Deposita	178.877	90.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.877</u>	<u>90.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>556.489</u>	<u>518.544</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.490.132	3.431.582
Varebeholdninger i alt	<u>3.490.132</u>	<u>3.431.582</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.113	123.708
Andre tilgodehavender	69.431	25.724
Periodeafgrænsningsposter	49.680	41.619
Tilgodehavender i alt	<u>138.224</u>	<u>191.051</u>
Likvide beholdninger	129.998	1.495
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.758.354</u>	<u>3.624.128</u>
Aktiver i alt	<u>4.314.843</u>	<u>4.142.672</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
9 Anpartskapital	50.000	50.000
10 Overkurs ved emission	0	269.660
11 Reserve for udviklingsomkostninger	41.838	0
12 Overført resultat	175.406	-86.357
Egenkapital i alt	267.244	233.303
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.968	62.018
Hensatte forpligtelser i alt	58.968	62.018
Gældsforpligtelser		
13 Gæld til pengeinstitutter	124.599	399.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	386.888	398.796
Langfristede gældsforpligtelser i alt	511.487	798.341
Gældsforpligtelser	237.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	2.141.179	1.620.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	728.632	922.544
Selskabsskat	15.928	3.630
Anden gæld	354.405	302.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.477.144	3.049.010
Gældsforpligtelser i alt	3.988.631	3.847.351
Passiver i alt	4.314.843	4.142.672
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.597.699	1.617.292
Pensioner	0	22.000
Andre omkostninger til social sikring	15.526	11.171
Personaleomkostninger i øvrigt	64.857	64.531
	1.678.082	1.714.994
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	192.338	218.737
	192.338	218.737
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.928	3.630
Årets regulering af udskudt skat	-3.050	-11.286
	12.878	-7.656
	31/12 2018	31/12 2017
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, software		
Tilgang i årets løb	62.702	0
Kostpris 31. december	62.702	0
Årets afskrivninger	-9.090	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-9.090	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	53.612	0

Software

Software omfatter omkostninger til udvikling af hjemmeside og kassesystem. Implementeringen vurderes at kunne medføre tidsmæssige besparelser i fremtiden for selskabets medarbejdere samt meromsætning på hjemmesiden.

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-50.000	0
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-100.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	150.000	200.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	70.000	70.000
Kostpris 31. december	70.000	70.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-14.000	0
Årets afskrivninger	-14.000	-14.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-28.000	-14.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	42.000	56.000
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	200.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	120.000
Kostpris 31. december	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-28.000	0
Årets afskrivninger	-40.000	-28.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-68.000	-28.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	132.000	172.000

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
8. Deposita		
Kostpris 1. januar	90.544	90.544
Tilgang i årets løb	88.333	0
Kostpris 31. december	178.877	90.544
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 178.877	 90.544
 9. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
 10. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	269.660	269.660
Overført til frie reserver	-269.660	0
	0	269.660
 11. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	48.908	0
Årets bevægelse	-7.070	0
	41.838	0
 12. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-86.357	0
Overført fra overkurs ved emission	269.660	0
Årets overførte overskud eller underskud	41.011	-86.357
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-48.908	0
	175.406	-86.357

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
13. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	361.599	599.545
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-237.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>124.599</u>	<u>399.545</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.502 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 400 t.kr. Ejerpantebrevene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42 t.kr.	
Indretning af lejede lokaler	136 t.kr.	
15. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, men tidligst pr. 31. december 2021, svarende til en forpligtelse på 1.375 t.kr.		